



## "לדורות" סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il) אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: אברהם	שם משפחה: גרינפלד
----------------	-------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות בדפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים

שם נעורים:	בלועזית Grinfeld	שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: גרינפלד
תאריך לידה: 1942	מין: ז / נ	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: Avram
ארץ לידה: רומניה	בלועזית	מקום לידה (ישוב, מחוז): בוזאו
שם פרטי ושם נעורים של האם:		שם פרטי של האישה/הבעל (אם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):
שם נעורים של האישה:	שם נעורים:	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):
חבר בארגון או בתנועה:	מקצוע לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:
מקומות מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		האם היית בגטאות? אילו ומתי?
מקום השחרור: _ _ _		האם היית במחנות? אילו ומתי?
לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? בוזאו		מקום/מחנות בדרך לארץ:
שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	שנת העליה: 1950	

**נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה**

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביודנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

נולדתי בשנת 1942 ואין לי זכרונות מהתקופה.

**נא ספרי על חייך בארץ**

(ציוני דרך: לימודים/ תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/ דורות המשך וכו'):

לא הייתי בגן ילדים. בגיל 8 התחלתי בית ספר ובגיל 10 התחלתי לעבוד. עבדתי בפוליטורה ידנית, אחר כך עבדתי באווזיה, קצצתי ירקות ועוד. עבדתי כשנתיים, עד שהגיעו מהעזרה הסוציאלית ושאלו את אמי למה היא שולחת אותי לעבוד. אחרי זה הלכתי לחברת ילדים בשדה נחום, היה טוב.

בשנות החמישים אספו ילדים במעברת כפר סבא והיו שטפונות, העבירו אותנו לגבעת ברנר והיה לי טוב. אבל הקיבוץ עשה בעיות לילדי חוץ. למשפחה המארחת היה בן בגילי שבהמשך הפך לטייס ונהרג בתאונה.

אם לא היו משפיעים עליי ללמוד מקצוע - קורס טכנאי קירור ליד הטכניון - הייתי ממשיך בקיבוץ. עבדתי במקצוע עד הגיוס. עשיתי שירות צבאי בהנדסה קרבית. יצאתי על אלונקה ואחר כך שירתתי כטכנאי בבסיס ציוד בטירה.